
tūkst. Eur

Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti* 15.1
Valstybės biudžeto lėšos, skirtos savivaldybių bendrojo  ugdymo mokyklų tinklo stprinimo 

iniciatyvoms skatinti**
153.964

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti 

(neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti) ***
-0.1

Kitos neišvardytos pajamos**** 40.017

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal finansuoti*****
1.8

Biudžetinių įstaigų pajamos  - įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose ****** 2.2

IŠ VISO 212.949

Pajamų rūšis Suma

** Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. spalio 14 d. įsakymu Nr. V-1642 „Dėl švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2022 m. kovo 17 d. įsakymo Nr. V-405 „Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės 

biudžeto lėšų, skirtų savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, paskirstymo 

pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei mokinių pavėžėjimui užtikrinti skiriama 

153964 Eur. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų savivaldybių bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, paskirstymo tvarkos aprašu, patenkinus lėšų poreikį mokinių 

pavėžėjimui užtikrinti, valstybės biudžeto lėšos gali būti naudojamos pedagoginių darbuotojų išeitinėms išmokoms , 

kai darbo sutartys nutraukiamos dėl mokyklų tinklo pertvarkos, taip pat ugdymo reikmėms, nurodytoms Mokymo lėšų 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 12.7. papunktyje.
***Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. V-1595 „Dėl Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. V-2960 „Dėl 2022 m. valstybės 

biudžeto specialios tikslinės dotacijos, skirtos neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti, paskirstymo tarp 

savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ savivaldybei mažinama 0,1 tūkst. Eur speciali tikslinė dotacija 

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti (neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti).

*Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. V-1720 „Dėl švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. V-39 „Dėl specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms 

finansuoti 2022 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo“ didinama speciali tikslinė dotacija 

ugdymo reikmėms finansuoti, kurios finansavimo šaltinis - 1.5.1.1.3/VR "Vyriausybės rezervo lėšos, skirtos pagalbos 

priemonėms dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje. Dotacija didinama 15,1 tūkst. Eur. Tikslinės lėšos 

nukreipiamos švietimo įstaigoms, kurių Mokinių registre 2022 m. rugsėjo 1 d. užfiksuoti vaikai (mokiniai), atvykę iš 

Ukrainos mokytis į Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo įstaigas. Iš viso rugsėjo 1 d. duomenimis Kazlų Rūdos 

savivaldybėje Mokinių registre užfiksuota 20 vaikų, atvykusių iš Ukrainos.

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos
                                                                                                           2022-11-28 sprendimo 

                                                                                      1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamos

                                                                                         Nr. TS-242

****Lėšos, gautos iš UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro, kompensavus konteinerių aikštelių 

įrengimo išlaidas ( 40 000 Eur); grąžintas likviduojamo VšĮ Nemuno Euroregiono Marijampolės biuro dalininko 

įnašas (16,41 Eur).



*****Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro  2022 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. V-1768 „Dėl 

lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, 

ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas 

patvirtinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei skirta 1768 eurų.Valstybės lėšos paskirstytos savivaldybėms vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022-04-01 įsakymu Nr. V-491 (aktuali redakcija 2022-11-

08 Nr. V-1756) patvirtintu šių lėšų savivaldybių mokykloms ir savivaldybių nevalstybinėms mokykloms skyrimo ir 

naudojimo tvarkos aprašu. Lėšos pavėžėjimui į mokyklą ir atgal finansuoti už 2022 m. rugsėjo ir spalio mėnesius 

paskirstomos atitinkamai pagal vaikų skaičių, užfiksuotą 2022 m. rugsėjo 1 d., ir vaikų skaičių, užfiksuotą 2022 m. 

spalio 31 d. (vaikui skiriant 75 eurus); bei ugdymui finansuoti už 2022 m. spalio mėnesį – pagal vaikų skaičiaus 

padidėjimą, nustatytą atskiroje mokykloje, iš vaikų skaičiaus, užfiksuoto spalio 31 d., atėmus vaikų skaičių, užfiksuotą 

2022 m. rugsėjo 1 d.(ikimokykliniam ir priešmokykliniam ugdymui vaikui skiriant 127 eurus ir bendrajam ugdymui 

vaikui skiriant 268 eurus). Kazlų Rūdos savivaldybėje Mokinių registre rugsėjo 1 d, užregistruota iš viso 7 vaikai, 

ugdomi pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programą ir 5 vaikai, ugdomi pagal bendrojo ugdymo 

programą. Spalio 31 d. Mokinių registre iš viso užfiksuota 9 vaikai, ugdomi pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programą ir 8 vaikai, ugdomi pagal bendrojo ugdymo programą.

****** Įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose didinamos atsižvelgiant į Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų 

mokyklos 2022-11-14 raštą Nr. SD-18, surinkus 2022 m. daugiau pajamų, negu buvo planuota.


	10816468286086984.xlsx

